ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIQ MACIONAL PUERTC VALLARTA SA DE cv
Estado de Flujos de Efective

Del lo. de enerc al 31 de marzo de 2023 y del 01 de enero al 31 de diciembre 2022
(Cifras en Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn

Origen
Impuestos
Cuctas y Apertaciojnes de Segurdad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Asignaciones, Subsidics y
Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
%réﬁsferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participacicnes
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién / ,
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12,075,414
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-3,893,35

46,154,423

179,532,864
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167,199,896
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81,291,876
18,552,862
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3,398, 68

98,240,988

Flujos de Efective de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversidn

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Internoc
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucidn Neta en el Efective y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicioc

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

4,711,687
4,711,687

-4,711,687
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41,442,736

124,258,473
165,701,209

28,123,725
23,005,507

5,118,218

-28,123,725

o o o o

17,700,000

o

0

0

17,700,000

-17,700,000

52,417,263

71,841,210
124,258,473

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finaficieros y sus notas, son razonablemente correctos Yy son responsabilidad del emisor

Autorizd:

Alm. Ret. Victor Francisco gg}be révalo
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